АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЗАВОЛЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» февраля 2023 года                     № 46
п. Заволжский Калининский муниципальный район
Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об
утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров
муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области, Администрация
муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить объекты недвижимого имущества в реестр муниципального

имущества муниципального образования «Заволжское сельское поселение»
Калининского муниципального района Тверской области, согласно Приложению
№1.

2. Исключить объекты недвижимого имущества из реестра муниципального
имущества муниципального образования «Заволжское сельское поселение»
Калининского муниципального района Тверской области, согласно Приложению
№2.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования «Заволжское
сельское поселение» Калининского района Тверской области в информационной
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
муниципального образования
«Заволжское сельское поселение»
Калининского муниципального района
Тверской области                                       Г. А. Подобуева

О включении и исключении объектов недвижимого имущества в реестр
муниципального имущества муниципального образования «Заволжское сельское

поселение» Калининского муниципального района Тверской области

Приложение № 1 к Постановлению администрации
МО «Заволжское сельское поселение» Калининского

муниципального района Тверской области от 13.02.2023 №46

Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского
муниципального района Тверской области

п/п Наименование Местонахождение Состояние Площадь/год

ввода в
эксплуатацию

Балансовая
стоимость

объекта

Кадастровая
стоимость

объекта

Основания регистрации права

1 Земельный участок с
кадастровым номером

69:10:0000021:3277 для
сельскохозяйственного

производства, земли
застройки

д. Старое
Брянцево

удовл. 2867   10407,21 п. 4 ст. 56 Федерального закона от
13.07.2015 N 218-ФЗ «О

государственной регистрации
недвижимости»

2 Земельный участок с
кадастровым номером

69:10:0000021:3318 для
сельскохозяйственного

производства

д. Старое
Брянцево

удовл. 1170   4247,1 п. 4 ст. 56 Федерального закона от
13.07.2015 N 218-ФЗ «О

государственной регистрации
недвижимости»

3 Земельный участок с
кадастровым номером

69:10:0000021:3289 для
сельскохозяйственного

производства

д. Старое
Брянцево

удовл. 1343   4875,09 п. 4 ст. 56 Федерального закона от
13.07.2015 N 218-ФЗ «О

государственной регистрации
недвижимости»

4 Земельный участок с
кадастровым номером

69:10:0000021:3289 для
сельскохозяйственного

производства

д. Старое
Брянцево

удовл. 900   3267 п. 4 ст. 56 Федерального закона от
13.07.2015 N 218-ФЗ «О

государственной регистрации
недвижимости»

5 Земельный участок с
кадастровым номером

69:10:0000000:1577 для
индивидуального

жилищного
строительства, для
ведения личного

подсобного хозяйства

п. Заволжский удовл. 3528   2375120,16 п. 4 ст. 56 Федерального закона от
13.07.2015 N 218-ФЗ «О

государственной регистрации
недвижимости»

6 Газопровод низкого
давления  кадастровый

номер
69:10:0211401:1054

д. Дмитровское удовл. 267   не
определена

Решение Калининского районного суда
Собственность 69:10:0211401:1054-

69/075/2023-2 от 08.02.2023

7 Газопровод низкого
давления  кадастровый

номер
69:10:0211401:1053

д. Дмитровское удовл. 48   не
определена

Решение Калининского районного суда
Собственность 69:10:0211401:1053-

69/075/2023-2 от 08.02.2023

8 Газопровод низкого
давления  кадастровый

номер
69:10:0000000:679

д. Дмитровское удовл. 4781   не
определена

Решение Калининского районного суда
Собственность 69:10:0000000:679-

69/075/2023-2 от 08.02.2023

9 Газопровод низкого
давления  кадастровый

номер
69:10:0211401:1052

д. Дмитровское удовл. 84   не
определена

Решение Калининского районного суда
Собственность 69:10:0211401:1052-

69/075/2023-2 от 08.02.2023

10 Газопровод кадастровый
номер

69:10:0211401:1421

д. Дмитровское удовл. 150   не
определена

Решение Калининского районного суда
Собственность 69:10:0211401:1421-

69/075/2023-3 от 08.02.2023
11 Газопровод кадастровый

номер
69:10:0211301:891

п. Дмитрово-
Черкассы

удовл. 541   не
определена

Решение Калининского районного суда
Собственность 69:10:0211301:891-

69/075/2023-3 от 08.02.2023

Приложение № 2 к Постановлению администрации

МО «Заволжское сельское поселение» Калининского
муниципального района Тверской области от 13.02.2023 №46

Исключить объекты недвижимости из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Заволжское сельское

поселение» Калининского муниципального района Тверской области

п/
п

Наименование Местонахождени
е

Состояни
е

Площадь/год
ввода в

эксплуатаци
ю

Балансова
я

стоимость
объекта

Кадастрова
я стоимость

объекта

Основания исключения из реестра

  Земельный
участок с

кадастровым
номером

69:10:0000021:37
1

п. Заволжский.  Удовл. 14583   47686,41 Право собственности третьего лица, купля-
продажа через аукцион

  Земельный
участок с

кадастровым
номером

69:10:0000021:37
3

п. Заволжский.  Удовл. 14583   47686,41 Право собственности третьего лица,
предоставление многодетным семьям